
Červen 2017 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 31 Květen 2017 07:12

  

Červnové vydání tohoto periodika je ve znamení pozvánek na kulturní akce, na které se ve
Vysokém Mýtě můžeme společně těšit. Jsou jimi například Sodomkovo Vysoké Mýto, Sportovní
den či koncert Idy Kelarové, České filharmonie a 120 romských dětí (nejen) z Vysokomýtska. K
rozhovoru měsíce jsme pozvali basketbalového trenéra Jiřího Ropka, který ve svých
odpovědích na otázky poodkryl 120 letou historii tohoto sportu u nás a zároveň pozval na
oslavy, které se v tomto měsíci při této příležitosti připravují. Pravidelná rubrika Vitrinka nese
název Sbírkový fond Městské galerie a fotografiemi dává čtenářům nahlédnout i do zaplněného
depozitáře této instituce.  Práce s romskou komunitou a hlavně dětmi nese své ovoce - to je
stěžejní téma rozhovoru, ke kterému jsme pozvali předsedkyni etnické komise a zástupkyni
vedoucího Obvodního oddělení policie ČR Šárku Vlčkovou. Následují aktuální informace z
Městského úřadu, vysokomýtských kulturních a sportovních institucí, církví a škol. Kalendář
akcí Vysokomýtský zpravodaj uzavírá.

  

  

 1 / 4



Červen 2017 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 31 Květen 2017 07:12

Elektronická verze zpravodaje 1.88 MB      

 2 / 4

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VZ_06_2017_web.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VZ_06_2017_web.pdf


Červen 2017 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 31 Květen 2017 07:12

 3 / 4



Červen 2017 | Vysokomýtský zpravodaj
Středa, 31 Květen 2017 07:12

  

 4 / 4


